
Slektslistene for OPPEID inkluderer både gnr. 14 Oppeid søndre og gnr. 15 Oppeid nordre.  
Det var matrikkelkommisjonen av 1820 som mente at Oppeid heretter formelt burde deles og 
få gårdsnavnene søndre og nordre – noe som ble gjennomført i alle senere matrikler.  Det var 
først og fremst forskjellig eierskap som var bakgrunn for delingen, og dette eierskapet hadde 
ligget fast fra langt tilbake i tida.  
 
For alle utkast til slektslister som nå legges ut Hamarøy kommunes hjemmesider, gjelder det 
at det kan komme noen forandringer og tillegg i teksten når opplysninger fra en del 
gjenstående kilder skal innarbeides.  Av kilder gjelder dette spesielt: 
  

1. Forliksprotokoller for Hamarøy (1797-) 
2. Skifteprotokoller (enkelte perioder på 1800-tallet) 
3. Diverse kommunale protokoller/arkiv 
4. Systematisk søking i tilgjengelige kilder, spesielt folketellinger, på internett.  Dette 

gjelder hamarøyværinger som forlot kommunen og bosatte seg andre steder.  Og det 
gjelder innflyttere til kommunen.  Begge kategorier var det mange av. 

 
I tillegg vil alle se at det for de fleste gårders vedkommende fremdeles mangler mange 
opplysninger i slektslistene fra ca. 1900 og utover.  Det kommer først og fremst av at 
tilgjengelige skriftlige kilder blir færre, og at man dermed blir mer avhengig av muntlige 
kilder. Her ligger også hovedbegrunnelsen for at listene legges ut på internett – nemlig å 
inspirere hamarøyværinger og andre til å sende inn tilleggsopplysninger om sin egen slekt 
eventuelt også andre slekter/personer man har kunnskaper om.  Her er alt av biografiske 
opplysninger interessante (personalia, yrkesvalg, giftermål, barn, bosted etc.)  
Er det noen som dessuten sitter inne med interessante fotografier, kart, skjøter, brev etc. som 
man mener burde benyttes i den endelige gårds- og slektshistoria for Hamarøy, så TA 
KONTAKT!  Når det gjelder fotografier, så må antallet begrenses – men alt fra før 1900 vil 
kunne være interessant.  Og når det gjelder fotos av gårder, plasser og bruk, så vil langt yngre 
fotografier være av stor interesse (gjerne helt opp til 1960-tallet).  Det samme gjelder bilder 
som viser arbeidsliv, foreningsliv og fritidsaktiviteter 
 
Slektslistene som presenteres her, vil være en viktig, men i volum utgjøre mindre del av 
gårds- og slektshistoria for Hamarøy.  For en lang rekke gårder er det allerede skrevet 
tilnærmet ferdige manus, der gård og folk omtales kronologisk og i fortellende stil.  For å 
forklare opplegget som er valgt, vedlegges for hver gård ett av underkapitlene slik det vil 
komme til å bli i det ferdige bokverket.  For Oppeid sitt vedkommende gjelder dette kapitlet  
"Fra selvstendig gård til geistlig underbruk” som starter her:   
 
 

Fra selvstendig gård til geistlig underbruk 
Tiendepenningskatten av 1521 nevner ”Arne paa Ophed”, den første navngitte 
bøkselbonden på Oppeid.  Arne var oppsitter og bøkselbonde på den delen av gården som da 
eides av kongen (krongods), men kan også ha stått for driften av gårdens proprietærgods.  
Neste gang oppsitterne nevnes er drøyt 40 år seinere, da leidangsskatten ble utskrevet i 1567. 
 Kanskje er den Arne Olssen som da er en av to brukere, identisk med ”Arne paa Ophed” fra 
1521.  I så fall må han ha vært en svært ung mann i 1521 og en eldre, svært erfaren 
bøkselbonde med lang brukertid bak seg i 1567.  Vi har ikke andre kilder som kan bekrefte 
eller avkrefte dette, så det blir i alle fall spekulasjoner.  Usannsynlig er det jo likevel ikke.  I 



1567 var Arne en av to brukere på Oppeid.  Den andre omtales som ”Oluff Kusse paa 
Vpoed”.  Begge Oppeid-bøndene ble skattet med ½ våg fisk.  Det plasserte dem trygt i øvre 
halvdel av ”skattelista”, dog et stykke bak de mest velstående fiskerbøndene i Sør/Nordkil, i 
Egerdal, på Presteid og på Finnøy og Husøy.  
Oppeid var fra gammelt og også på 1600-tallet både krongods og proprietærgods. Landskylda 
for kronens del var 2 pund fisk til ca.1613, resten av dette hundreåret var den 1 våg (3 pund). 
Privatgodset var, ihvertfall fra 1640-åra, skyldsatt til 2 våg - seinere, i 1650-åra, kom det til 1 
pund som fra da eides av Hamarøy annekskirke.  Ut fra landskyld var de to Oppeid-gårdene 
(søndre og nordre) blant Hamarøys største gårder, men så tidlig som dette var det ikke skilt 
mellom dem. 
Når kildene begynner å flyte rikeligere et lite stykke ut på 1600-tallet, finner man MIKKEL 
KNUDSEN som bøkselbonde på kronens del av Oppeid.  Dette er den delen som i en seinere 
tid skulle bli Oppeid nordre.  Mikkel er oppført i skattelistene i årene fra 1610 til 1620, da 
Peder Sørensen på den andre delen av Oppeid (proprietærgodset) for en svært kort periode 
også dreiv dette bruket.  Fra 1621 overtok imidlertid SIVERT OLSEN kongens part i 
gården.  Han betalte sin førstebøksel dette året og skulle komme til å drive gården i nærmere 
40 år (se under). 
Nevnte PEDER SØRENSEN er oppført som oppsitter på den private delen av Oppeid 
(seinere Oppeid søndre)  allerede i den første bevarte skattelista fra 1611 og i alle årene frem 
til ca. 1640, da en av sønnene og muligens også en svigersønn overtok gården (se under).  
Peder selv hadde gården udelt, mens den altså ble delt i to like store bruk etter hans død.  Om 
disse første kjente fiskerbøndene på Oppeid vet man, i likhet med på de fleste andre gårdene, 
ikke annet enn navnet på brukerne.  Peder Sørensen var imidlertid trolig far til Gilles 
Pedersen, som overtok halvparten av gården fra 1640, og kanskje svigerfar til den andre nye 
oppsitteren fra 1640, Kristen Larsen (om begge de nye brukerne, se under). 
Sivert Olsen på kronens del av Oppeid (nordre) var gift med ELLEN og de to hadde ifølge 
koppskatten av 1645 i hvert fall tre sønner.  Ingen av dem skulle imidlertid komme til å 
etterfølge foreldrene på bruket.  Om Sivert Olsen vet man at han var skysskaffer, i hvert fall 
en periode på 1640-tallet.  I tillegg til krongodset dreiv Sivert og Ellen også den delen av 
proprietærgodet som tilhørte Hamarøy kirke.  Sivert døde i 1660, og Ellen satt da med gården 
inntil Mikkel Olsen overtok året etter.  Mikkel, som kan ha vært en svigersønn av Ellen og 
Sivert, satt imidlertid bare med kronens part. 
Landkommisjonen av 1661 forteller om Oppeid at:  
”Kongen ejer 1 wog med bøxel som Enchen Ellen bruger.  Welb. Laugmand ejer 2 Wog med 
bøxel och Hamerøe Kierche 1 pd som Enchen bruger men bøxelen følger Laugmanden“.  
Kommisjonen konkluderer ellers med at gårdens beskaffenhet er slik at den ”kand ingen 
højere landschyld taale”. 
 
Hver av de to oppsitterne på lagmann Schønnebøls del av Oppeid, Gilles Pedersen og 
KRISTEN LARSEN, hadde som før nevnt sittet med sine gårder fra 1640.  Sistnevnte var 
gift med DORTHE (eller Doritte som embedsmennene gjerne skrev på den tida). Muligens 
kan Dorthe ha vært datter av Peder Sørensen (se over) og søster av Gilles på den andre delen 
av Oppeid (se under), men det går ikke frem av kildene.  De to – Kristen og Dorthe - hadde 
etter det man vet ingen barn sammen.  Ved koppskatten 1645 var de alene på bruket, også 
uten tjenestefolk.  Kristen døde først på 1660-tallet, men enka Dorthe dreiv da gården videre i 
noen år.  Tiendeytelsene fra jordbruket i disse årene ligger godt over gjennomsnittet i bygda, 
så både Dorthe på denne tida og hun og Kristen i årene før må ha drevet gården godt.  Dorthe, 
som ble oppgitt å være 49 år i 1666, overlot i ’67 gården til en OLE OLSEN.  Muligens kan 
hun ha gifta seg med Ole, men det kan ikke bekreftes.  Denne Ole ble imidlertid ikke lenge 



på gården, og i 1671 er denne parten av Oppeid øde og ligger til gressleie.  Og den som høsta 
jorda og seinere ble bøkselmann på også denne parten, var Gilles Pedersen på nabobruket (se 
under).  I en senere tid ble disse to brukene til matrikkelgården Oppeid søndre. 
 
MIKKEL OLSEN på kronens del av gården (seinere Oppeid nordre) var ifølge manntallet 
fra 1666 49 år, altså født 1617.  Han og kona hadde ifølge samme manntall en 18 år gammel 
sønn ved navn Amund.  Han kom seinere til Tortenås (se der).  Trolig hadde Mikkel og kona 
også flere barn, uten at det kan bekreftes sikkert (Inger Mikkelsdtr Leirvåg og Maren 
Mikkelsdtr Leirvåg var trolig døtre). Mikkel Olsen var i likhet med sine naboer høvedsmann i 
Lofoten og dreiv nok bra både på land og hav.  Han var trolig også postbonde.  Mikkel satt 
med gården til ca. 1670, da en GABRIEL ANDERSEN tok over.  Han var sannsynligvis 
sønn av den gamle jektestyrmannen Anders Pedersen på Hamlot.  Gabriel, som også var 
postbonde, satt med gården i bare noen få år – til 1675, da PEDER OLSEN tok over.  Peder 
var muligens fra Hamsund.  I likhet med naboen Gilles på ”søndre” var Peder postbonde, 
men da begge disse to døde omkring 1690, ble Oppeid nedlagt som postbondegård og 
funksjonen overført til nabogården Hjelseng (se der).  Peders enke dreiv forøvrig gården i 
noen år etter mannens død (se under).  Navnet hennes kjenner vi ikke, men kanskje kan hun 
være identisk med Dordi Gillesdtr, som vi møter igjen som enke på Oppeid et drøyt 10 år 
seinere.  Og kanskje var gamle Dordi attpåtil datter av Gilles Pedersen …. 
 
For nå går vi tilbake til den mannen som kom til å prege Oppeid i store deler av 1600-tallet – 
GILLES PEDERSEN.  Gilles – eller Jelles som man sa – og kona (som vi ikke kjenner 
navnet på) var utvilsomt velstandsfolk og dyktige gårdbrukere - det forteller ikke minst 
tiendelistene fra gården først på 60-tallet.  Husdyrholdet var betydelig.  Til sammen på de tre 
brukene – som da ble drevet av Gilles, av enka Dorthe og av Mikkel Olsen – var det i 1666-
67 3 hester, 16 kyr, 7 ungdyr, 18 sauer og 9 geiter, og i de mange åkerlappene ble det sådd 11 
tønner korn. 
Gilles var også høvedsmann på egen storbåt i Lofoten, var skysskaffer i en periode og – som 
sine naboer – postbonde i en årrekke. Postbøndene på Oppeid førte post nordover til Nordkil, 
ei strekning på ¾ mil, og sørover til Rørvik (1 mil). Gilles Pedersen var bøkselbonde på 
Oppeid i en dryg mannsalder.  En vel ansett fiskerbonde, som fikk plass blant bygdens aller 
“beste” menn som medlem i matrikkelkommisjonen av 1666-67 og som lagrettemann bl.a. i 
1687.  Han nevnes i sparsomme kilder siste gang dette året (1687), men kan ha sittet med 
gården ennå noen år etter det.  Det betyr at han hadde ei brukstid på “søndre” på omkring 50 
år.  Han var i tjue-årene da han tok over i 1640 (f. 1616) og nærmet seg nok åtti da brukstida 
var slutt omkring 1690. 
”Fint” folk var det også på Oppeid i Gilles’ tid på gården.  I 1688 er en oberstløytnant Johan 
von Hülsthorst på gården.  Han skulle da gifte seg med avdøde lagmann Schønnebøls datter, 
og siden han ikke lenger var i aktiv tjeneste, søkte han om å få slippe å betale mer en 4 
riksdaler i såkalte kopulasjonspenger.  Søknaden er datert ”Opeyde” i april ’88.  Muligens 
kan von Hülsthorst ha oppholdt seg på gården i forbindelse med det langvarige arveoppgjøret 
etter lagmann Schønnebøl, som døde i 1682.  Året etter – i 1689 - ble nemlig lagmannens 
gamle part i Oppeid solgt til sognepresten hr. Jens Schjelderup av Schønnebøls arvinger.  
Oberstløytnant von Hülsthorst omkom forøvrig i 1692 da Ulvsvåg-jekta gikk ned med mann 
og mus på tur til sistestevnet i  Bergen (se Ulvsvåg). 
Somrene i 1680-åra skal ha vært prega av varme og med god vekst og modning i åkerteigene, 
- særlig skal 1689 ha vært et kronår. Men gleden og optimismen fikk ikke vare lenge.  1690-
åra ble ett av de hardeste ti-årene etter Svartedauden, med misvekst og dyrtid.  Også på 
Oppeid satte nok den vanskelige tida sitt dystre preg.  Peder Olsens enke maktet likevel å 



beholde bøkselen på kronens del av gården i disse vanskelige årene.  Enda i 1697 er hun ført 
som oppsitter her.  Men da hun døde (eller sa fra seg bøkselen) ett av de aller siste årene på 
1600-tallet, ble det for en periode på over 40 år slutt på Oppeids rolle som selvstendig gård 
med selvstendige bøkselbønder.  Som før nevnt hadde sognepresten Jens Schjelderup i 1689 
kjøpt det 2-vågs store proprietærgodset i Oppeid.  Han bøksla også Hamarøy kirkes del, og 
da Peder Olsens enke ikke lenger satt med kronens bruk, bøksla Schjelderup også dette.  Fra 
da disponerte sognepresten begge Oppeid-gårdene, som ble drevet som underbruk under 
prestegården, først og fremst ved hjelp av prestens mange tjenestefolk.  Samme forhold var 
det forøvrig til prestegårdens nabogård på andre sida, Finvik, frem til 1720. Det må således 
ha vært svært stor drift på prestegården i denne tida, med mange dyr på båsen og omfattende 
og svært ”mannsterk” aktivitet i onnene. 
I løpet av denne lange perioden er en lang rekke personer nevnt på Oppeid. Sannsynligvis 
bodde de fleste av dem på gården, selv om noen av dem kan ha holdt til på prestegården.  De 
fleste av gårdens våningshus og driftsbygninger ble nok holdt ved like, og fjøs og stall 
inneholdt godt over halvparten av prestens samlede buskap.  I 1723 oppgis husdyrholdet på 
Oppeid å være 3 hester, 9 kyr, 4 ungfe og 24 sauer, mens åkerbruket gir 1 tønne 2 skjepper 
rug, 20 tønner blandkorn og 20 lass høy.  Om Oppeid heter det ellers at gården ligger i sol-li, 
jordsmonnet er noe tørt og sandig. Jorda er i det hele forholdsvis tungvunden og bare 
”nogenledes” til korn.  Bumarka er til ”fornødenhet”, gården har også tilstrekkelig vedskog 
og en liten bekkekvern. 
 
 

Slektslister 
 
1. FOLK PÅ OPPEID I "PRESTETIDA" (SE OVER) 
 
1. Hans Pedersen f.1675 var dreng på prestegården i 1701. Noe senere er han i prestens 
tjeneste på Oppeid. Blir i 1709 gift med Ane Pedersdtr fra Findset. De blir oppsittere i Bratli 
(se der). 
2. Kristoffer Hansen f.1678. Dreng på prestegården i 1701. Var i lang tid bosatt på Oppeid - 
så lenge at han ble kalt Kristoffer Oppeid i altergangslistene - men giftet seg noe før 1720 
med Berette Olsdtr (se under) og ble oppsitter i Kyllingmark. Fikk bøkselbrev på 
Kyllingmark i 1717! Se Presteid og Kyllingmark. 
3. Hans Ediesen f.1683. Prestegårdsdreng 1701. Også han nevnes  senere på Oppeid, 
muligens er det her alle drengene fra 1701 hadde sitt hovedarbeid. Hans fikk i 1712 et barn 
sammen med Berette Isaksdtr som også tjente på Oppeid. Barnet døde samme året. Dette året 
flyttet Hans til Fikke der han tjente noen år før han giftet seg og ble  oppsitter på 
Hamnes. (Se Presteid, Fikke og Hamnes). 
4. Anders Olsen f. 1686. Nevnt på Oppeid 1709, flyttet året etter til Fikke hvor han var i 
tjeneste hos Anders Schjelderup til sin død i 1715. Se Fikke. Se også Liland. 
5. Dordi Gillesdtr (f. ca. 1642). På Oppeid 1709-10.  I 1710 kalles hun enke.  Enke på 
Kalstad i 1725.  Døde der i 1726, 84 år gammel. 
6. Berette Isaksdtr. I tjeneste på Oppeid fra 1709 (og kanskje tidligere) og til 1716 da hun 
giftet seg med Johannes Larsen (se under). Hun fikk i 1712 et barn sammen med Hans 
Ediesen (se over) og fikk offentlig syndforlatelse for det. Barnet døde samme år. 
7. Barbro Isaksdtr - søster til Berette? I tjeneste på Oppeid 1710-12. Nevnes senere i Kulen, 
Kobberstrøm, Edisli og Halsen og var trolig ugift. Søstrene kan ha vært døtre av Isak Olsen 
Bratli. 



8. Anniken Abrahamsdtr - Oppeid 1709-10. Ukjent seinere.  Søster til nr.15? 
9. Peder Carlsen - på Oppeid 1711 
10. Søren Jensen - på Oppeid 1712-14. Ble i 1714 gift med Ane Olsdtr (fra Prestegården?) 
og de ble oppsittere i Hesskog. Søren døde i 1725. Se Hesskog. 
11. Kari Jakobsdtr - på Oppeid 1712. Fra Håkonhals? 
12. Berette Olsdtr - nevnt Oppeid 1713-19. Ble gift (ant.1719) med Christoffer Hansen (se 
over) og de ble oppsittere i Kjukkelmark. Se der. 
13. Berette Johansdtr - Oppeid 1713-16. Ukjent. 
14. Else Jakobsdtr - Oppeid 1714. Kanskje Hjelseng senere. 
15. Ole Abrahamsen - Oppeid 1714-15. Er han den Ole Abrahamsen som nevnes på 
Lilandsås i 1716 og senere bodde på Hamsund?  Bror til nr. 8? 
16. Gertrud Jakobsdtr - søster til Kari og/eller Else? Nevnt Oppeid 1715.  
17. Johannes Larsen - på Oppeid 1716. Ble dette året gift med Berette Isaksdtr (se over). 
Seinere ukjent. Er han den Johannes Larsen som i 1713 fikk et barn sammen med Ingeborg 
Hansdtr Findvegaard på Findset? 
18. Mari Mikkelsdtr - på Oppeid 1716-1725. 
19. Kari Kristoffersdtr - enke på Oppeid 1725-26 
20. Kari Ingebrigtsdtr og Berette Nilsdtr nevnes begge på Oppeid i 1726, men kan ha vært 
her flere år.  
21. Berette Jakobsdtr - i tjeneste på Oppeid i 1730-åra.  Enke Berette Jakobsdtr nevnes 
1733. Samme? 
22. Karen Aansdtr nevnt i 1734. Sjøsame? 
23. Elen Paulsdtr 1735-36. Nevnt Presteid 1734. Se Presteid. 
24. Elen Olsdtr 1736 
25. "Jomfrue" Dorthea Schønnebøl døde og ble gravlagt i Hamarøy i 1733 , 83 år gammel.  
Dorthea var ugift datter av lagmann Mandrup Pedersen Schønnebøl (d.e.). Etter farens død i 
1682 måtte hun flytte ut av lagmannsgården i Steigen og hadde da opphold på Laskestad 
prestegård hos sognepresten Arent Hartvigsen. Senere bodde hun igjen på Stegen i et lite 
kammers. Hennes søster Karen bodde på Skånland i Steigen. Da denne gården i februar 1716 
nesten ble totalt ødelagt i brann mistet begge søstrene "alle sine rørlige Midler. Fikk ikke 
andet end klærne at skjule deres Legemer med". I 1720 bor hun på Våg "i en meget slett 
tilstand" og 5 år seinere skriver sogneprest Hartvigsen om Dorthea at "både ildebrand og 
tyvhånd har satt henne i fattigdom. .. Har ganske ringe formue igjen og lever fast slettere enn 
bondemand". Nå var nok disse utsagnene nokså grove overdrivelser og - i siste tilfelle - 
sikkert med tanke på det gods og gull som ville tilfalle sognepresten i arv når gamle Dorthea 
gikk bort. Dorthea Schønnebøl var nemlig fremdeles meget velstående. Hun oppbevarte sin 
formue på to plasser, det meste hos en aktet bonde på Vik i Steigen - Iver Jensen Fiersløv.  
Dette ble etterhvert godt  
 
2. 
NILS ANDERSEN SCHJELDERUP (1716-1786) fra Fikke (Anders Schjelderup) 
g1m 
ELISABETH WERDAHL (oppvokst på prestegården) 
g2m 
DORTHE CHRISTINA KROG (1716-1775) fra Trondheim 
 
BARN (1.EKTESKAP): 
1. Ole Nilsen Schjelderup g 1 1767 m Sara Fredrikke From (-1772) g2m Anna Severina 
Boghardt, bosatt Tannøy i 1786. Flytta antagelig først til Kjeøy i Lødingen (1796), deretter til 



Tjornes i Tysfjord (styrmann 1802?), se omtale Tannøy. 
2. Jens Nilsen Schjelderup f. 1739. Ugift. Bodde i Finvika 1786, på Oppeid 1796 og 1801 
hos broren Anders ("driver Fiskerir"), døde på Oppeid i 1803, 62 år gammel. Skiftet ble ikke 
avholdt før i 1807. 
3. Nils Nilsen Schjelderup f.ca.1743 g1771m Dorthea Cathrine Bugge Kaurin fra Dverberg 
prestegård. Nils fikk i 1773 bygselbrev på Hundholmen (Bodø) og to år seinere privilegium 
som gjestgiver samme sted. Dreiv stort med handel og jektebruk. Døde allerede i 1788, bare 
45 år gammel. 4 barn. 
4. Anders Nilsen Schjelderup f.1747? g1782m Signild Marie Augustinusdtr Røgh og bosatt 
Oppeid, se under. 
5. Elisabeth Maria Nilsdtr Schjelderup f.1746 g1768m Hans Jensen Forbord Tannøy, se 
Tannøy. 
6. Maria Nilsdtr Schjelderup, nevnt 1763, må være død før 1786 
 
BARN (2.EKTESKAP): 
7. (Cat)Trine Sofia Nilsdtr Schjelderup f.1754 g1777m Truls Kleppe Brennvika, se der. 
8. Sissel (Cesilie) Maria Nilsdtr Schjelderup g1784m Fredrik Schytte Oppeid, se under. 
9. Sofie Magdalena (Amalie) Nilsdtr Schjelderup f. 1761. I 1786 hos halvbroren Anders 
Schjelderup Oppeid. Sofie døde ugift på Oppeid i 1796, 35 år gammel, antagelig hos søstera 
Sissel og hennes mann Fredrik Schytte. Det ble avholdt skifte og arvinger var hennes søsken. 
 Sofie etterlot seg en del sølvtøy og adskillige klær.  Formue og gjeld gikk omtrent opp i opp 
(36-35 daler). 
10. Peder Krog Nilsen Schjelderup (?) f. 1761. Døde på Oppeid på høstparten 1779, 18 år 
gammel. Konfirmert 1778, 17 år gammel. 
 
Andre: 
1763:  
1. Tjenestekar Trond Christoffersen. Trolig fra Tortenås, se der. 
2. Tjenestepike Maren Jørgensdtr 
3. Losjerende Jon Johansen 
 
 
3. 
ANDERS NILSEN SCHJELDERUP (1747-1811) fra Oppeid (Nils Schjelderup) 
g1782m 
SIGNILD MARIE AUGUSTINUSDTR RØGH (1757-1839) fra Sommersel  (Augustinus 
Røgh) 
 
BARN: 
1. Elisabeth Dorthea Andersdtr Schjelderup f. 1782 g1812m Peder Jakobsen Sommersel. 
Tidligere samme år tjente hun hos jektestyrmann Andreas Paulsen Sommersel. Var Peder på 
Oppeid 1801? Se Sommersel. 
2. Rebekka Brems Andersdtr Schjelderup f. 1785, i tjeneste hos klokker Schytte i 1812. 
Ugift, døde som "pige" i Ulvsvåg i mai 1840, da oppgitt 57 år gammel. 
3. Karen Kirstina Andersdtr Schjelderup f. 1787. Døde samme år, 1/2 år gammel. 
4. Augustina Margretha Andersdtr Schjelderup f. 1789, i tjeneste hos enke Sirena Wang 
Kaldvåg i 1812. Ble g1814m Andreas Severin Wang Andersen Kalvåg. Oppsittere i Kalvåg, 
se der. 
5. Knud Aas Andersen Schjelderup f. 1792. Tjente hos jektestyrmann Andreas Paulsen 



Sommersel i 1812. På Oppeid i 1821. Ble g1822m Ingeborg Pedersdtr Jørnvik og de ble 
oppsittere i Jørnvika, se der. 
6. Petronelle Werdahl Schjelderup f. 1793. Hos klokker Schytte i 1812. G1m Amund 
Amundsen Walderhaug (se Gurendal), g2m Jakob Kristensen (se Nokvik). 
7. Nils Andersen Schjelderup f. 1799. Død samme år, 9 uker gammel. 
8. Peder Krog Andersen Schjelderup f. 1801. Hos klokker Schytte i 1812 og 1826. Ble 
g1m Petronelle Mikkelsdtr, g2m Nille Hansdtr.  Oppsittere i Gurendal, se der. 
 
 
4. 
FRIEDRICH SCHYTTE (1760-1837) fra Presteid (sogneprest Wilhelm Schytte) 
g1784m 
SICILIA MARIA NILSDTR SCHJELDERUP (1757-1842 )fra Oppeid (lensmann Nils 
Schjelderup) 
 
INGEN BARN I EKTESKAPET. 
 
Pleiebarn (1801): 
1. Ole Kristensen f. 1788 fra Vasseng (Kristen Eriksen). Fikk i 1808 et uekte barn - Jakobina 
Olsdtr - med Karen Nilsdtr Gurendal. Barnet døde i Bjørnvåg av kikhoste seinere samme år, 
8 månder gammel. Ole Kristensen ble ei tid oppsitter i Svartfjell, se der. 
2. Synnøve Cathrine Torbersdtr f. 1793 fra Strømfjord. Var på Oppeid helt til hun gifta seg 
i 1813. Se Svartfjell (Ole Pedersen), mor til Peder og Mathias Olsen, under. 
 
Pleiebarn (1809): 
1. Edrikke Olsdtr f. 1798 på Strømsnes, se der. 
 
Pleiebarn (1810-16): 
1. Peder Krog Schjelderup f. 1801. Se under tjenestefolk 1826 
 
Pleiebarn (1825-29): 
1. Peder Olsen f. 1813 fra Svartfjell. Se under tjenestefolk 1832. 
 
Pleiebarn (1828-31): 
1. Daniel Kristoffersen f. 1818 fra Uteid/Oppeid.  Foreldrene var tjenestepike Lucie Jonsdtr 
(fra Uteid, se der) og gift mann Kristoffer Hansen, da i tjeneste hos klokker Schytte på 
Oppeid. Om Kristoffer, se Uteid.  Daniel  ble delvis oppfostra hos Kristen Hansen på 
Hjelseng, men kom altså tidlig til klokker Schytte på Oppeid.  Han ble konfirmert herfra i 
1837.  Daniel Kristoffersen havnet senere ute i Vesterålen.  Ved FT1865 var han gm Berit 
Jensdtr fra Bø og de bodde i Nykvåg som husmannsfolk (u/jord).  Daniel hadde da vært gift 
tidligere, da bodde han visstnok i Øksnes. 
 
Pleiebarn (1831-35): 
1. Mathias Olsen f. 1822 fra Svartfjell (Ole Pedersen), bror til Peder Olsen over.  Mathias 
flytta seinere til Troms, se Svartfjell. 
 
Andre: 
1801:  
1. Ane Bredal Schytte f. 1752. Klokkerens søster, ugift. Nyter pensjon av "Post-Kasszen". 



2. Dreng Sivert Olsen f. 1761 fra Sletbakk, se der. 
3. Dreng Ole Hansen f. 1765/6 fra Uteid.  Ble g1805m Elen Olsdtr fra Hamsund (se under).  
De bodde ei tid i Jørnvika, men ble fra 1811 oppsittere i Kalvågstrøm, se der. 
4. Dreng Jakob Nilsen f.ca.1780 
5. Dreng Kristoffer Trondsen f. 1776 i Tortenås. Var i tjeneste hos Schytte enda i 1832! Var 
gift, og hadde bodd også andre steder i mellomtida, se omtale Uteid. 
6. Taus Maren Olsdtr f. 1761 i Hamsund, søster til Elen (under). Maren forble ugift og døde 
hos søstera Elen og hennes mann i Kalvågstrøm 1813, da oppgitt 48 år gammel. 
7.  Taus Elen Olsdtr f. 1759 fra Hamsund, søster til Maren (over). Hun bor ved FT i 
Gurendal hvor hun ”vogte og rygte” Schyttes små og store kreaturer.  Elen ble g1805m Ole 
Hansen (se over), og de ble oppsittere i Kalvågstrøm, se der. 
8.  Taus Anne Danielsdtr f. 1760 (trolig) fra Nordvåg. Sammen med Elen Olsdtr i Gurendal 
for å passe Schyttes ”creaturer”.  Anne var ugift, og er ukjent seinere. 
9.  Inderst Hans Pedersen. Omtales under Gurendal. 
1810:  
1. Dreng Ole Pedersen f. 1786 i Hamsund. Måtelig og frisk. Hadde i 1807 vært i tjeneste i 
Nokvik. Ble senere oppsitter i Svartfjell, se der. 
2. Dreng Johannes Mikkelsen f.ca.1788 i Sletbakk 
1816:  
1. Dreng Søren Berg f.ca.1760 i Bergen. Måtelig høy, har pass som uttjent soldat. Se egen 
omtale under. 
2.  Peder Krog Schjelderup Trulsen f.1782 i Brennvik. Måtelig og frisk, er gift. Se 
Brennvik. Var også på Oppeid i 1826. Omtale Brennvik. 
3. Dreng Kristoffer Trondsen. Se 1801. 
4. Dreng Kristoffer Hansen f.1778 på Nålnes. Måtelig, er gift. Dreng på Oppeid enda i 
1821. Se Uteid. 
5. Tjenestepike Ingeborg Hansdtr. Fikk dette året et "uekte" barn med drengen (gift mann) 
Kristoffer Hansen, se over. Barnet Hans Andreas Kristoffersen ble konfirmert fra Bjørnvåg i 
1835, se der. 
1826:  
1. Dreng Peder Krog Schjelderup f. 1801 på Oppeid, sønn av Anders Schjelderup. Svak 
helbred. Ble senere oppsitter i Gurendal. 
2. Dreng Ole Andreasen f.ca.1797 i Rørvik. Høy og arbeidsdugelig. Er antagelig identisk 
med Ole Christian Andersen f. 1797 i Rørvik, sønn av Anders Olsen. Ole tjente på Oppeid 
enda i 1839. Han fikk da et barn med Bolette Pedersdtr Djupvik, se Kalstad. 
3. Dreng Kristoffer Trondsen. Se over. (f.i Tortenåsen!) 
4.  Dreng Auden Aanetsen f. 1796 i Røttangan. Liten med godt utseende. Ble g1m Andrea 
Amundsdtr. De bodde på Oppeid i 1828, seinere forskjellige steder. Er omtalt under Sandnes, 
se der. 
1829:  
1. Tjenestepike Anne Dorthea Olsdtr f. 1816 i Kalvåg. Kom dette året fra Drag i Tysfjord 
for å tjene hos klokkeren. Var her flere år. Foreldrene bodde på Helland i Tysfjord. Se omtale 
Kalvåg. 
1831:  
1. Tjenestepike Guren Cathrina Kristensdtr f.ca.1815 fra Engeløy i Steigen. Kom i 1831 
og var antagelig bare dette året. 
1832:  
1. Dreng Kristoffer Trondsen. Se over (f. Tortenås!) 
2. Dreng Ole Christian Andersen. Høy og frisk. Se 1826. 



3. Dreng Willum Schytte f. 1814 på gården Lilleøy i Bø i Vesterålen. Foreldrene var 
Ebenezer Schytte (fra Presteid!) og Elen Margrete Grønbech. Måtelig høy og frisk, fermt 
utseende. Ble oppsitter på Hjelseng.  Willum kom til Oppeid i 1828. 
4. Dreng Peder Olsen f. 1813 i Svartfjell (2.generasjons dreng hos Schytte, se 1810!). 
Måtelig høy og svak i en hofte ++. Peder Olsen er i 1826 ført som fostersønn hos Schytte. 
Her hos klokkeren ble Peder opplært til skolelærer, og var omgangsskolelærer i Hamarøy i 
mange år.  Peder Olsen fikk i 1836 et "uekte" barn med pike Anne Olsdtr Svartfjell - Ole 
Michael Pedersen. Han var da fremdeles på Oppeid. Peder og Anne Dorthea gifta seg i 1837, 
se omtale Finnøy. 
 
 
5. 
ANDERS HENRIKSEN KLÆBOE (1745-1791) fra Lervik (Henrik Hansen 
Klæboe/Birgitte Margareta Jentoft) 
g1767m 
DORTHEA KREY (1732-1798) 
 
BARN: 
1. Hans Andersen Klæboe f. 1768 i Steigen. Død før 1792. 
2. Henrik Krey Andersen Klæboe f. 1769 i Steigen.  Omkom ved jekteforliset i 1791 
sammen med faren. 
3. Bolette Katrine Andersdtr Klæboe f. 1771. Bodde på Oppeid 1800. 
4. Johanna (Hanna) Dorthea Andersdtr Klæboe f. 1771. Oppholdt seg i Trondheim 1800. 
 
Dorthea Kreys barn fra ekteskapet med Hans Klæboe: 
1. Karen Hansdtr Klæboe f. 1762. Død før 1800. 
2. Hans Henrik Krey Klæboe f. 1763.  
 
Andre: 
1798:  
1. Tjenestepike og husholderske Kiønikken Normann. Var hos mad. Klæboe i 4 år. 
2. Tjenestedreng Hartvig Klæboe (Olsen) - se Uteid 
3. Tjenestepike Maren Olsdtr 
 
 
6. 
NILS THOMASSEN 
Nils Thomassen (opprinnelse foreløpig ukjent) fikk i november 1798 kongelig bevilling til å 
drive gjestgiveri og bondehandel på Oppeid. Han overtok etter madame Dorthea Krey 
Klæboe som døde dette året (se over). Trolig hadde Nils Thomassen tidligere bestyrt madame 
Klæboes forretninger på Oppeid. Han var på Oppeid våren 1797, og samme år antydes det 
flere ganger at han var involvert i jektefarten fra Skagstad i Steigen, muligens som styrmann. 
 Dette året vet man at han var med Skagstad-jekta til Bergen.  
Nils Thomassen kjøpte i 1799 1våg i Oppeid for 400rdl av boet etter madam Klæboe. 
Allerede sommeren før, i juni 1798, hadde han utstedt en panteobligasjon til kjøpmann 
Herman von Tangen i Bergen på kapital 1500rdl mot 1.prioritets pant i 1våg i Oppeid, 
gårdens besetning og forøvrig annet løsøre. Denne obligasjonen ble forøvrig innfridd i 1802 
(kvittering 19/9 1802). 
I 1797 ble forlikskommisjonen etablert i Hamarøy, med presten Junghans og Sivert Normann 



som ”commisairer”.  Fra september dette året ble det holdt flere møter årlig, der de to 
medlemmene skulle medvirke til forlik mellom personer som hadde kommet i konflikt med 
hverandre – før det kom så langt at saken måtte til tings.  Når dette nevnes her, så kommer 
det av at Nils Thomassen på Oppeid skulle komme til å bli en ”gjenganger” i forliksmøtene 
disse første årene.  Ja, i 1798 og `99 er han part i over 50 prosent av sakene som tas opp.  Nå 
var riktignok en stor del av disse av ordinær og gjerne økonomisk art, som man kan forvente 
at en gjestgiver og handlende ble innblandet i.  Men langt fra alle …  Nils Thomassen må ha 
vært en usedvanlig trettekjær og ”vanskelig” kar, som havnet i klammeri med mange.  Og 
ikke minst med naboen på Oppeid, klokkeren Friederic Schytte.  Og her kunne det gå hardt 
for seg. I oktober 1798 møtes klokkeren og Nils i kommisjonen, fordi Nils den 8. august  
ifølge Schytte hadde ”sønderknust og ødelagt  hans Mølledam” ved Oppeidvatnet.  Og ikke 
nok med det; Nils hadde noen dager seinere kommet med høylytte trusler mot klokkeren der 
han hadde truet med å stikke tollekniven sin i ham dersom han (Schytte) ”nærmer sig mine 
Dørre”.  At Nils Thomassen i kommisjonen måtte krype til korset, levere skriftlig 
unnskyldning undertegnet av kausjonister på at han heretter ikke skulle fornærme sin nabo 
”verken paa Liv, Eiendom eller Helbred” og betale bøter og saksomkostninger, var vel som 
ventet.  Men det skulle ikke vare lenge før Nils Thomassen igjen kom i hardt vær, denne 
gangen kanskje noe mer uforskyldt enn i saken mot Schytte.  Første juledag 1798, da folk 
kom fra kirke, ble Nils og hans dreng Esten Estensen funnet ”fuld og forbittrede udi 
Slagsmaal med hinanden”, og det gikk så hardt for seg at folk måtte skille de to.  Da saken 
kom opp i forlikskommisjonen våren etter, kom det frem at det var Esten som hadde startet 
slagsmålet og som ble ilagt de største bøtene, men begge måtte betale for den helligbrøde å 
ikke møte til gudstjeneste på juledagen .  
Nils Thomassen var gjestgiver enda i år 1800, men det er da opplyst at han ikke har hatt varer 
til salgs de siste to år.  
Året etter er Nils Thomassen borte fra Oppeid og Hamarøy. Han er ikke nevnt i FT1801. 
Mathias Schjelderup tok dette året over gjestgiveriet og startet også opp igjen bondehandel på 
stedet. Nils Thomassen solgte sin del av Oppeid til Jakob Dishington 9/9 1800 for 400rdl. 
 
Andre: 
1797: Dreng Henrik Pedersen f. 1762 fra Helland. Ble seinere oppsitter i Nokvik, se der. 
1798: Dreng Esten Estensen (se Skilvassbakk). Første juledag 1798, da folk kom fra kirke, 
ble Nils Thomassen og hans dreng Esten Estensen funnet ”fuld og forbittrede udi Slagsmaal 
med hinanden”, og det gikk så hardt for seg at folk måtte skille de to.  Da saken kom opp i 
forlikskommisjonen våren etter, kom det frem at det var Esten som hadde startet slagsmålet 
og som ble ilagt de største bøtene, men begge måtte betale for den helligbrøde å ikke møte til 
gudstjeneste på juledagen .  
 
 
7. 
JAKOB PETERSEN DISHINGTON (1778-1820) fra Bergen (Peter Dishington/Bodil 
Christoffersdtr Wagner) 
gm 
JONETTA JENSDTR REIMERS (1748-1827) sannsynligvis fra Trondheim (gullsmed 
Jens Jakob Reimers/Maren Clausdtr Parelius) 
 
* Jonette Jensdtr Reimers  var g1m kjøpmann Jonas Pedersen Lange (død 1774), som fikk sitt borgerskap i 
Trondheim i 1762.  Lange var født i Trondheim. 
* Jonette Jensdt Reimersr ble g 2 1779m (Vår Frue kirke, Trondheim) jekteskipper Hans Kristoffersen Berg. 
 



INGEN BARN I EKTESKAPET 
 
JONETTA REIMERS BARN FRA TIDLIGERE EKTESKAP m/Hans Kristoffersen Berg 
1. Ingeborg Anna Hansdtr Berg  f. 1779.  Ble g1803m Johan Ursin Ulvsvåg, seinere 
g1829m Nils Carlsen Ulvsvåg, se Ulvsvåg. 
2. Johanna (Hanna) Cathrina Hansdtr Berg f. 1784 g1808m Andreas Norman Hansen fra 
Hjelseng.  De ble oppsittere i Brennvika, se der. 
 
Andre: 
1801:  
1. Tjenestedreng Jakob Henriksen Møller f.1785 
2.  Tjenestedreng Peder Jakobsen f. 1778. En Peder Jakobsen døde på Presteid av 
forkjølelse i mai 1811, da oppgitt 30 år gammel. Må vel være samme. Peder var trolig fra 
Kobberstrøm, se Jakob Pedersen der. 
3.  Tjenestedreng Søren Olsen Berge f. 1759 gm Bereth Olsdtr f.1772, de hadde da dattera 
Johanna Severina Sørensdtr f. 1800. Dette var Sørens andre ekteskap, Bereths første. Se også 
under Fridrich Schytte. Søren var i 1801 avskjediget soldat. Se under. 
 
HOVEDOMTALE FINSET 
 
 
8. 
MATHIAS BONSACH SCHJELDERUP (1764-1833) fra Fikke (Jon Andersen 
Schjelderup)  
g1807m 
JONETTA MARIA ARNTSDTR(?) BERG (ca.1773-1848) fra Trondhjem? 
 
BARN: 
1. John Mathiasen Schjelderup f. 1809. Døde  i 1810, 1/2 år gammel. 
2. Johanna Sophie Hammand (Haumand) Mathiasdtr Schjelderup f. 1812 g1832m Peder 
Andreas Christensen Leirvåg, se Leirvåg. 
 
Andre: 
1810:  
1. Dreng Mikkel Paulsen f. 1778 på Skottestad. Måtelig og frisk. Ble oppsitter i Hesskog, se 
der. 
2. Dreng Ole Christoffersen f.ca.1783 på Liland. Middelmådig og frisk. 
3. Mathias Arntsen Berg f.ca.1798 i Trondhjem. Bror til Jonetta og antagelig fostra hos 
søstera og svigerbroren. I 1816 er han på Hjelseng og er da liten/frisk. Liten og uten tjeneste 
1817. Flyttet senere tilbake til Oppeid. Fikk i 1819 et "uekte" barn - Peder Andreas 
Mathiasen - med piken Pernille Eskilsdtr (kalles også Mikkelsdtr) Hjelseng. Da Mathias døde 
på Oppeid i 1825/26 ble Pernille tilkjent oppfostringsbidrag for sønnen. Klokker Schytte ble 
beskikket til nøye å ha tilsyn med at bidraget "anvendes til barnets opdragelse". (Omtrent 
samme omtale under Hjelseng). Sønnen Peder ble g1847m Hanna Iversdtr Sletbakk. De var 
oppsittere i Bratli, se der 
1816:  
1. Isak Ananiassen f. 1794 på Tysnes. Måtelig med friske krefter. Ble senere oppsitter i 
Kløtran. Bodde lenge på Oppeid (se årbok for Hamarøy 1990) 
1832: Dreng Peder Andreas Christensen f.1809 i Leirvåg. Giftet seg i 1832 og bosatte seg på 



heimgården. Se Leirvåg. 
1833:  
1. "Pige" Anne Elsken Bremer Jonsdtr Schjelderup døde på Oppeid i januar 1833, 81 år 
gammel. Hun var fra Fikke og søster til Mathias Schjelderup og hadde sikkert bodd lenge 
her. 
 
 
9. 
SØREN OLSEN BERGE (1759-1830) fra Bergen 
g1800m (Hamarøy) 
BERIT MARIA OLSDTR (1772-1814?) 
 
BARN: 
1. Johanna Severina Sørensdtr f. 1800 på Oppeid. Deres første barn. Johanna ble g1819m 
Peder Nilsen Sørvåg. Bodde i Sørvåg, se der. 
 
 
10.  
CHRISTEN HANSEN MOEN (1810-1874) fra Inset, Kvikne i Østerdalen (Hans 
Kristoffersen/Anne Knudsdtr) 
g1837m 
INGEBORG SOFIE OLSDTR (1819-1897) fra Uteid (Ole Nilsen) 
 
BARN: 
1. Anna Elisabet Kristensdtr f. 1838 på Oppeid. Døde på Oppeid våren 1854, 15 1/2 år 
gammel. 
2. Ole Nilsen(?) Kristensen f. 1840. Døde i juni 1841, 16 uker gammel? - "Lagt ihjel i 
Sengen af et andet 3 Aars gammelt Barn". 
3. Ole Liebeck Kristensen f. 1842. Heime hos mora 1875. Han fikk i 1876 et barn - Signe 
Olsdtr - med pike Emelie Korneliusdtr. Barnet Signe døde som spebarn (på Oppeid), bare 2 
døgn gammel. Emelie må være identisk med den Emelie Karolinsdtr(?) fra Langnes i Øksnes 
som tjente her i 1875, se under. Ole overtok visstnok farsgården og hadde den til slutten av 
1880-åra da den ble skjøta over til brødrene Andreas og Kristian. Ole var sjukelig (på sinnet) 
og døde på Rotvold Asyl i januar 1893, vel 50 år gammel (eide halvdelen i en lirekasse, den 
andre halvdelen tilhørte Pareli Pedersen). 
4. Hans Kristensen f. 1845. Døde i "halsesyge" 2.oktober 1861 - 3 uker etter broren Joakim, 
noen dager før broren Edvard og 1 måned før broren Johan Christian - 16 år gammel. 
5. Kristian Peder Kristensen f. 1848. Bodde på Oppeid (Solheim), se under. 
6. Joakim Elias Kristensen f. 1851. Døde i "halsesyge" hausten 1861 (11.september), 10 år 
gammel. Denne sjukdommen tok mange barn i årene 1861 og 1862. 
7. Andreas Ludvig Kristensen f. 1853. Døde i mars 1854, 1/3 år  gammel. 
8. Andreas Ludvig Kristensen f. 1855 (tvilling). Heime 1875. Ble g1890m Oline Arntsdtr 
fra Aure pr.gj. som var oppfostra her. De ble oppsittere på Oppeid søndre, se  under. 
9. Johan Christian Kristensen f. 1855 (tvilling). Døde i mai samme år, 1/4 år gammel. 
10. Johan Christian Kristensen f. 1857. Døde hausten 1861 (6.november) i "halsesyge", 4 
år gammel. 
11. Edvard Christie Angell Kristensen f. 1860. Døde i "halsesyge" 7.oktober 1861, 1 1/4 år 
gammel.  
12. Anna Elisabet Christensdtr f. 1863. Heime 1875. Hos broren Kristian på Solheim 1891, 



husholderske. 
 
Pleiebarn (1875): 
1. Oline Arntsdtr f. 1863 på Botten i Aure (Nordmøre). Foreldre: ungkar Arnt Einersen/pike 
Anne Eriksdtr. Oline ble g1890m Andreas Ludvig Kristensen, se over og under. 
 
Andre: 
1865:  
1. Tjenestepike Olina Dorthea Kjelstrup f. 1833 fra Fikke, se der. 
2.  Tjenestepike Ingeborg Anna Mathiasdtr f. 1843 fra Tømmernes, se der 
1875:  
1. Losjerende Erik Hansen - bror til Kristen Hansen - f.  1808 i Inset, Kvikne. Dagarbeider 
(jordbruk). Han døde på Oppeid hausten 1883, da oppgitt f. 1807. Arbeider og enkemann. 
2. Tjenestepike Emelie (Karolinsdtr) Karoliusdtr f. 1851 i Langnes sogn i Øksnes. Trolig 
den Emelie som i 1876 fikk et barn - Signe Olsdtr - med Ole Kristensen. Barnet døde bare 2 
dager gammelt. Emelie er ukjent seinere. 
 
 
11. 
ERNST OLSEN (ca.1805-1865) fra "Røros-traktene" 
g1838m 
SARA OLSDTR (ca.1814-1852) fra Røros 
 
BARN: 
1. Ole Erntsen f. 1840 på Oppeid. Han fikk i 1862 et "uekte" barn - Søren Olai Olsen - med 
pike Maren Turine Pedersdtr  Nordkil. Ole var selv dreng i Sørkil hos John Winther (også i 
1865). Søren Olai ble fostra på Undereide i Tysfjord hos morfaren Peder Kristensen. Maren 
Turine  Pedersdtr ble seinere gm Nils Andreas Larsen og bodde på Kikvik i Tysfjord. Ole 
døde i Balstad i Lofoten i mars 1868, 27 år gammel. Han var da fremdeles bosatt i Sørkil, 
skifte. 
Oles sønn Søren Olai bodde seinere i Ulvsvågfjell, se der.  
2. Birgitte Maria Ernstsdtr f. 1842 på Oppeid.  Tjente i 1865 hos Daniel Pedersen Finnøy, 
ble g1866m Peder Danielsen Finnøy, se der. 
3. Paul Iver Erntsen f. 1844 på Oppeid. Oppfostra i Ulvsvåg hos Hans Christian 
Normann/Maren Normann. Ble g1875m Gunhild Normann. De var gårdbrukere i Ulvsvåg, se 
der. 
4. Johan Levion Ernstsen f. 1847. Oppfostra i Ulvsvåg. Omkom 21/12 1869 ved forlis ved 
Ulvsvåg, 22 år gammel. Var ute i båt sammen med to andre ungdommer fra Ulvsvåg, se der. 
5. Sofie Erntsdtr f. 1852 på Oppeid. Ble oppfostra i Vassbotn hos Henrik Jentoft Andreasen. 
Ble g1877m Isak Andersen Strømfjord, se der. 
 
 
12. 
JENS PEDERSEN (1814-1885) fra Haukås (Peder Jensen) 
g1839m 
MAREN NILSDTR NORMANN (1815-1875) fra Ulvsvåg (Nils Sivertsen Normann) 
 
BARN: 
1. Peder (Petter) Andreas Normann (Jensen) Pedersen f. 1840 på Haukås g1873m Anne 



Normann Røst Nilsdtr fra Røsvik. Bodde på Skogheim, Oppeid, se under.  
2. Nils Normann (Jensen) Pedersen f. 1842 på Oppeid. Døde som litebarn julaften 1842, 3 
måneder gammel. 
3. Gunhild Marie Lund Pedersen f. 1844 g1875m Peter Andreas Sivertsen Kjeldseth fra 
Ytterøy. Kjeldseth var kommet til Oppeid som handelsbetjent. Jens Pedersen hjalp dattera og 
svigersønnen med å kjøpe handelsstedet Meistervik i Malangen (Troms) og de flytta dit i 
1875. Handelen her gikk visstnok aldri ordentlig godt, men de dreiv handelsstedet til 1909 da 
de solgte og flytta til Sunnmøre. 
4. Dødfødt pikebarn 1846 
5. Sivert Normann (Jensen) Pedersen f. 1847. Fartøyfører 1875.  Ble handelsmann på 
Breidablikk, Oppeid. Ugift, se under. 
6. Pareli Angell (Jensen) Pedersen f. 1850. Fisker 1875. Handelsmann 1900, da bosatt på 
Skogheim hos broren Petter  (Peder), se under. 
7. Johan Magnus (Jensen) Pedersen f. 1853 g1876m Ida Emilie Olsdtr fra Vågan. Hadde 
handel på Klingenberg og fra 1900 på Oppeid (Breidablikk). 
8. Nikolai Normann (Jensen) Pedersen f. 1859. Døde av  "halsesyge" i oktober 1861, 2 3/4 
år gammel. Denne smittsomme sjukdommen tok en rekke barn i årene 1861 og 1862, 
deriblant mange på Oppeid. 
 
Pleiebarn (1875): 
1. Gunhild Marie Sivertsdtr Normann f. 1864 i Bjørnvåg. 
 
Andre: 
1854:  
1. Pike Johanna Jakobsdtr f.ca.1833 kom i 1854 fra Ledingen (Lødingen?) til Oppeid for å 
ta tjeneste. Ikke i Hamarøy 1865. 
1865:  
1. Tjenestepike Sara Pedersdtr, 19 år. Fra Gurendal f. 1847, datter av Peder Schjelderup. 2. 
Flytta ca.1868 til Bodø. 
3. Tjenestepike Ingeborg M. Hansdtr f.ca.1830. Ukjent. 
1875:  
1. Husjomfru Wilhelmine (Mina) Lootz f. 1844 fra Finset (Ekra) 
2. Tjenestepike Anne Sofie Sivertsdtr f. 1849 fra Kalvåg (Sivert Gillesen). Ble gm Anton 
Kristensen Herset, se Herset. 
3. Tjenestepike, enke Gurine Andersen f.ca.1845 i Folda. Hennes sønn Edvard Edvardsen 
f. 1869 i Folda. Disse er ukjent? 
 
 
13. 
HANS CHRISTIAN MARTINIUS HOFF (1814-) fra Kongsvinger 
gm 
CHARLOTTE CAROLINE MARIE HOFF (1818-) fra Kristiania 
 
BARN: 
1. Halfdan Hoff f. 1845.  Handelsbetjent i Drammen 1865. Ble gm Hedevig fra Drammen.  
Familien bodde 1900 i Kristiania, der Halfdan var "agent i kortevarer". 
2. Sophie Antonette Hoff f. 1846.  Hos foreldrene 1865 
3. Fredrik Meyn Hoff f. 1848 på Oppeid.  Hos foreldrene 1865.  Han var i 1875 
amtsfullmektig hos amtmannen i Bodø, ugift. 



4. Hans Christian Hoff f. 1850 på Oppeid.  Hos foreldrene 1865.  Ble gm Anna Marie fra 
Bergen.  Han ble presteutdannet og var 1900 sogneprest i Rødenes pr.gj. 
5. Else Mathilde Hoff f. 1855 i Holden 
6. Paul Nicolai Engelhart Hoff f. 1857 i Holden.  Elev ved Teknisk skole i Kristiania 1875 
(underholdes af faderen), bodde i Pilestredet. 
 
 
 
14. 
FREDRIK SCHYTTE OLSEN (1824-1902) fra Svartfjell (Ole Pedersen) 
g1852m 
SIGRID HELGESDTR (1831-1915) fra Vik i Sogn (Helge Endresen/Sigrid Olsdtr) 
 
BARN: 
1. Amalia Fredriksdtr f. 1852 på Oppeid. Hun var i 1875 tjenestejente på Løbsmark i Bodø 
(hos Marit Hansdtr fra Vassbotn og hennes mann Ole Pedersen). Ble seinere gm Peder 
Hartvigsen fra Skjerstad og bodde i Bodø, i Helliesensgt. 8.  6 barn.  Mannen var 
kommuneansatt. 
2. Carolina Cesilie Fredriksdtr f. 1855. Døde i september 1861, 6 1/2 år gammel. Hun døde 
i den "halsesygen" som tok så mange barn i Hamarøy i 1861 og 1862. 
3. Hanna Sofie Fredriksdtr f. 1857. Tjente i 1875 i Sørkil hos Sivert Winther. Ble gm 
blikkenslagermester Johan Andreas Aune fra Bodø og bodde der, i Rensåsgt. 21/23.  7 barn. 
4. Olina Jonetta Fredriksdtr f. 1859. Tok i 1889 utflytting fra Hamarøy til Vågan.  Ble gm 
tømmermann Johan Løken fra Nordfjord og bodde på Lilleøya, Svolvær. 6 barn. 
5. Anna Mathilde Fredriksdtr f. 1861 g1885m snekker Theodor Kristensen Herset. Bodde 
på Løvset, Oppeid. Se under. 
6. Carl Vilhelm Fredriksen f. 1863. Ble sjømann og bodde i Trondheim.  Gm Anna fra 
Sparbo og de hadde tre barn 1900.  Bodde da i Kirkegata 47.  Karl er oppført som 
"baadsmand". 
7. Julie Augusta Fredriksdtr f. 1866. Heime 1891, husarbeid. Hos søstera Lise og hennes 
mann Harald Olsen på Oppeid 1900, sypike, ugift. Ble g1901m (i Bodø) Kasper Danielsen 
Helbostad fra Beitstaden i Trøndelag som da var snekker i Bodø. 
8. Lise Cesilie Fredriksdtr f. 1869. Heime 1891, husarbeid. Ble g1898m 
gårdbruker/bestyrer Harald Olsen fra Uteid (Skilvold). Bodde på Oppeid, se under. 
9. Fredrik Schytte Fredriksen f. 1871. Døde i november 1872, 1 år gammel. 
10. Fredrik Schytte Fredriksen f. 1875. Var gårdsarbeider heime på Oppeid i 1891, men 
flytta ei tid etter til Trondheim hvor han stifta familie.  Fredrik var seinere maskinist ved 
Leirfossen Kraftverk ved Trondheim. 
 
Andre: 
1865:  
1. Tjenestepike Martha M. Olsdtr f.ca.1837.  Muligens fra Lia, f. 1832. 
2. Tjenestedreng Peder Jonsen f.ca.1830. Antagelig PJ fra Tysnes f.1833. Se omtale Uteid. 
3. Almisselem Susanna Mathiasdtr f. 1830 fra Frulia, se der. 
 
 
15. 
PETER ANDREAS EKROLL (1813-) 
g1m 



JOHANNA MARIA JOHANNESDTR (1829-) 
g2m 
CAROLINE MARGRETE (1830-) fra Vågan 
 
BARN (1. ekteskap): 
1. Elisa Martine Ekroll f. 1850 i Herøy.  Ble gm bankbokholder og gårdeier Georg Krogh 
og bodde i Wergelandsveien i Kristiania. Var 1900 enke og bodde i Sem. 
2. Karen Sophie Ekroll f. 1851 i Herøy.  Hos sin søster i Kristiania 1875. 
3. Peter Andreas Ekroll f. 1852.  Bokholder i Kristiania 1875, bodde hos sin søster i 
Wergelandsveien. 
4. Olaf Andreas Ekroll f. 1854 (1855). Ble døpt i Hamarøy i mai 1855, men er da sagt å 
være født 27/1 1854 (?) 
5. Lauritz Birkeland Ekroll f. 1855. Døde i februar 1856, 17 uker gammel. 
 
BARN (2. ekteskap): 
1. Martin Hoff Ekroll f. 1865 i Strindens pr.gj. (Reitgjerdet).  Ble væreier på Finneset i 
Vågan (Skrova?) – ugift 1900.  Fjellklatrer – første mann på Hamarøyskaftet? 
 
16. 
KRISTIAN AUGUST RANDERS (1843-) fra Kristiania 
gm 
ANNA KRISTINE (1853-) fra Skjeberg 
 
BARN: 
1. Kristian August Randers f. 1873.  Ble sjømann. 
2. Agnes Randers f. 1874 
3. Barn f. 1875 
 
 
17. 
PEDER (PETTER) ANDREAS NORMANN PEDERSEN (1840-1909) fra Oppeid (Jens 
Pedersen) 
g1873m 
ANNE NORMANN RØST NILSDTR (1851-) fra Røsvik (Nils Røst Johnsen) 
 
Peders barn fra før ekteskapet: 
1. Severin Olai Pedersen f. 1864. Mor til barnet var pike Karen Anna Danielsdtr fra Finnøy. 
Hun ble gift samme år med en matros fra Bergen, Rasmus Pedersen, og flytta dit etter ei tid. 
Barnet Severin flytta med til Bergen. Severin emigrerte til Amerika i 1888, var da 
musikkelev i Bergen. 
 
BARN: 
1. Elen Maria Pedersdtr f. 1874 på Oppeid. Ikke i Hamarøy 1900. Var lærerinne på Oppeid 
i 1907. Ble g1907m sjømann Eilert Magnussen. Bodde på Skautnes, se Presteid. 
2. Hilda Pedersdtr f. 1877. Pleiebarn hos Willumsen Røsvik 1891. Ikke i Hamarøy 1900. 
3. Nikoline Røst Pedersdtr f. 1879. Samme som søstera Hilda i 1891. Nikoline fikk tæring 
og døde heime på Oppeid av denne sjukdommen i september 1899, 20 år gammel. 
4. Signe Pedersdtr f. 1880. Heime 1900. 
5. Karl Johan Pedersen f. 1882. Sjømann 1900. Han fikk i 1901 et barn - Valborg Therese 



Pedersen - med pike Andora Pedersen Husøy f.1882 (må være identisk med Josefine Antora 
Pedersdtr f.1874, se Husøy). Karl Johan var sjømann også 1902. Reiste i utenriksfart, for 
meldinga om barnet ble sendt til konsulatet i Leight, Skottland. Karl Johan emigrerte til 
Amerika i 1905. 
6. Anna Petrine Pedersdtr f. 1884. Heime 1900. Muligens den Anna Pedersen f.1884 som 
reiste til Amerika fra Hamarøy i 1911. Antagelig gm en Valdemar Pedersen f. 1886. Han var 
sjømann 1921 da de fikk barnet Knut Pedersen. Bosted var da "Rabben" (se under). 
7. Sigurd Pedersen f. 1886 g1924m Berte Jørgensen fra Borgund, da lærer i Bodin. De 
bodde på Oppeid, se under. 
8. Einar Pedersen f. 1888 
8. Hans Kristian Pedersen f. 1891. Døde i januar 1900, 8 1/2 år gammel. 
 
Andre: 
1875:  
1. Tjenestepike Karen Andersdtr f.1832 i Lom i Gudbrandsdalen. Hun var kommet til 
Hamarøy før 1865, da hun oppholdt seg på Uteid. 
2. Sjøfarende Mikal Olsen f.1852 i Fitje pr.gj. 
3. Sjøfarende Hans Andersen f.1853 i Fitje pr.gj. 
4. Tilreisende Arent(?) Andersen f.1856 i Folda. Dagarbeider og fisker. Ukjent. 
1891:  
1. Tjenestepike Kristine Serine Svendsdtr f.1867 i Ibestad 
2. Losjerende lærerinne Anna K. Kristensdtr Rebni f.1869 i Luster, ugift. 
3. Besøkende lærerinne Berit Anna Sæther f.1869 i Leksvik 
1900:  
1. Handelsmann Pareli Pedersen, se under 
 
 
18. 
THEODOR LUDVIG KRISTENSEN LØVSETH (1855-1910) fra Herset (Kristen 
Tollevsen) 
g1885m 
ANNA MATHILDE FREDRIKSDTR (1861-1946) fra Oppeid (Fredrik Schytte Olsen) 
 
BARN: 
1. Alfred Kristensen f. 1886 på Oppeid. I Narvik 1913. 
2. Sigrid Lovise Løvseth f. 1888. Oppeid 1913. Ble g1916m Angell Nilsen fra Hellandsås. 
De bodde på Oppeid, se under. 
3. Kristian Fredrik Kristensen f. 1889. Kirkenes 1913. 
4. Marie Karoline Kristensen f. 1892. Hos fotograf Herset i Stavanger 1913. 
5. Astrid Kristensen f. 1894 gm Arne Hilling. Oppeid 1913. 
6. Erling Helge Kristensen f. 1896 
7. Arne Kristensen f. 1899 
8. Gunlaug Kristensen f. 1901 gm Djuplasti 
9. Kirsten Kristensen f. 1904 
 
Andre: 
1900: Ingen 
 
 



19. 
SIVERT NORMANN PEDERSEN fra Oppeid 
 
BARN (UTENFOR EKTSKAP): 
1. Johanna Alvilde Sivertsdtr f. 1887 i Karlsøybotn. Mor til barnet var pike Mathilde 
Andersdtr Karlsøybotn. Mathilde ble g1891m Andreas Severin Vang Sivertsen Kalvåg, og 
Johanna vokste opp der. Hun ble seinere gift Egerdal. 
 
Pleiebarn (1891): 
1. Inga Karoline Gillesdtr f. 1883 i Gurendal, - se Gilles Kristoffersen Kalstad. 
 
Andre: 
1891:  
1. Husholderske Gurine Thomasen f. 1861 fra Ålstad i Steigen. Hun var 1900 
husbestyrerinne hos Ottar Pedersen på Klingenberg. 
2. Tjenestepike Indianna P. Jensdtr f.1867 i Steigen 
3. Tjenestepike Kjerstine M. Andersdtr f.1858 i Tysfjord, datter til neste. 
4. Tjenestekar Anders Kristensen, enkemann, f.1826 i Hafslo i Sogn.  Døde på Oppeid i 
januar 1899. 
5. Tjenestekar Jakob Sofus Andersen f.1866 i Tysfjord, sønn til forrige. * Om disse tre - se 
Kalvåg. 
6. Losjerende forstassistent Einar Emil Nilsen f.1865 i Drammen, ugift. (Arbeidet lenge i 
Sagvatna under ”storhogsten” – skrev seinere diktet om Sjuendevatn. 
 
 
20. 
ANDREAS LUDVIG KRISTENSEN (1855-1923) fra Oppeid (Christen Hansen) 
g1890m 
OLINE ARNTSDTR (1863-) fra Botn i Aure pr.gj. i Romsdal (ungkar og arbeider Arnt 
Einersen/pike Anne Eriksdtr) 
 
BARN: 
1. Kristen Emil Kristensen f. 1890 på Oppeid g1918m Marie Danielsen fra Rørvik. Bodde 
her, se under. 
2. Ingeborg Sofie Kristensen f. 1892. Døde 25/4 1904, 2 dager etter lillesøstera Sylvi. 
3. Olaf Johan Kristensen f. 1894 (16/3). Døde som spebarn, 1 måned gammel. 
3. Olaf Johan Kristensen f. 1896. Hadde svak helbred og var ugift. Bodde på Flåtta hele 
livet. Døde i januar 1949. 
4. Alf Birger Kristensen f. 1899 g1924m Jeminda Mathiasen (Eliasen) fra Røsnes. 
Gårdbrukere her, se under.  
5. Sylvi Petrine Kristensen f. 1904. Døde som litebarn 23/4, vel 4 måneder gammel. Søstera 
Ingeborg døde 2 dager tidligere. 
6. Inge Sigfred Kristensen f. 1906 
 
Andre: 
1891:  
1. Kårenke Ingeborg Sofie Nilsdtr (må være Olsdtr) - mor til Andreas. Døde her i romjula 
1897. 
1. Anne Eriksdtr - se 1900. 



2. Tjenestepike Karen M. Hansdtr f. 1862 fra Røsvik. Hun var i 1900 på "Solheim" hos 
Andreas sin bror Kristian. Se Røsvik 
1900:  
1. Anne Eriksdtr f.1841 i Kvikne - mor til Oline - arbeider som budeie, ugift. Hun døde her i 
januar 1909. er da oppgitt født i Rennebu. 
2. Losjerende enke Anne Sivertsdtr f. 1849, enke etter Anton Normann Kristensen Herset,  - 
handarbeid, vask osv - og hennes sønn Albert Antonsen f. 1883, fisker. Disse 2 hadde egen 
husholdning. Se Herset. 
 
 
21. 
KRISTIAN PEDER KRISTENSEN (1848-1924) fra Oppeid (Christen Hansen) 
 
UGIFT OG BARNLØS 
 
Pleiebarn (1891): 
1. Ingeborg Anna Pedersdtr f.1879. Kan ikke finnes døpt i Hamarøy, heller ikke 
konfirmert. Feilskrift? 
 
Pleiebarn (1900): 
1. Johan Julius Nilsen Normann f. 1889 fra Tannøy. Utvandra til Amerika i 1916. 
 
Andre: 
1891:  
1. Anna Elisabet Kristensdtr f. 1863. Søster til Kristian, ugift husholderske. Hun bodde fast 
sammen med broren.  Anna drev bl.a. med stivning av snipper, mansjetter og skjortebryst, 
slike alle folk brukte når de skulle i på fest eller i selskap. Hun var også rundt i bygda og 
styrte med bryllup, som gjerne varte 2-3 dager i den tida.  
1900:  
1. Tjenestepike Karen Hansen f. 1862 fra Røsvik. Var i 1891 hos Andreas Kristensen. Ugift, 
se Røsvik (Hans Johannesen) 
 
 
22   
PARELI ANGELL PEDERSEN (1850-1901) fra Oppeid (Jens Pedersen) 
 
UGIFT OG BARNLØS. 
 
 
23. 
ANDERS HENRIK ANDERSEN (1873-1936) fra Kolvereid (Anders Henriksen Stadsø) 
g 1 1898 m 
DAGNY OLSEN (1872-1902) fra Uteid (Andreas Christian Olsen) 
g 2 1913 m (i Tromsøsund) 
NIKOLINE NORMANN PEDERSEN (1881-1952) fra Klingenberg/Oppeid (Johan 
Magnus Pedersen) 
 
BARN (1.EKTESKAP): 
1. Asmund (Amund) Arnoldus Andersen f. 1899 på Oppeid. Døde i april 1900, 5 måneder 



gammel. 
2. Solveig Elisabet Andersen  f. 1901 
 
BARN (2.EKTESKAP): 
1. Reidun Andersen f. 1914 g Fikke, bosatt Oppeid 
2. Johan Magnus Andersen f. 1917. Handelsbetjent på Oppeid 1952. Gift. Overtok 
forretninga. 
3. Roald Andersen f. 1920. Ugift telefontekniker Bodø 1952. 
 
Pleiebarn: 
1. Solveig Andersen?. Ugift kontordame Trondheim 1952. 
 
Andre: 
1900:  
1. Tjenestepike Johanna Johannesdtr Ursin f. 1874 fra Hellandsås. 
2. Lærerinne Marie Georgine Olsen f. 1874 - søster til Dagny. På Fikke på FT-dagen. 
 
 
24. 
KRISTOFFER TORALF ELLINGSEN (1864-1949) fra Rustad i Borge/ Buksnes (Elling 
Aarstad/Hanna Johnsdtr) -se Røttang (John Johannesen) 
g1896m (i Nidarosdomen i Trondheim) 
RAGNA ANDREA KAROLINE OLSEN (1863-1925) fra Uteid (Andreas Christian Olsen) 
 
BARN: 
1. Sofie Elise Ellingsen f. 1897 i Ålesund g1921m Thorvald Berg Finvik. De hadde handel 
på Presteid, se der. 
2. Hanna Andrea Ellingsen f. 1899 på Borgund på Sunnmøre. Bodde i Svolvær. Ugift. 
Døde i 1990. 
3. Georg Ellingsen f. 1901 gm Randi Lyng. Bodde i Hamarøy og i Oslo. 6 barn. 
4. Thorvald Johan Ellingsen f. 1903 gm Agnes Marie Juul. 1 barn (Elling Ellingsen). 
Thorvald døde i 1937. 
 
Andre: 
1900:  
1. Tjenestepike Kristine Kristensen f. 1884. Ukjent foreløpig. 
2. Smedlærling Einar Magnus Stokland f. 1885 fra Hjelseng 
 
 
25. 
HARALD OLSEN (1867-1932) fra Uteid (Andreas Christian Olsen) 
g1898m 
LISE CESILIE FREDRIKSDTR (1869-) fra Oppeid (Fredrik Schytte Olsen) 
 
BARN: 
1. Trygve Andreas Olsen f. 1900. Døde i 1954. 
2. Sigmund Fredrik Olsen f. 1901 gm Dagny Edine Fredriksen (1903-1989). Sigmund døde 
i 1931. Datter Ellinor gm Per Helge Lindberg. 2 barn. 
3. Sofie Olsen f. 1904 gm Sigmund Sjursen Tiltvik.  De bodde i Nordkilpollen. 1 barn. Sofie 



døde i 1983, Sigmund i 1985. 
4. Helge Olsen f. 1908 gm Idunn Sagerup. 3 barn. Helge døde i 1963. 
 
Andre: 
1900:  
1. Julie Augusta Fredriksen f. 1866 - søster til Lise - ugift sypike.  
2. Tjenestepike Anna Dorthea Kristiansdtr f. 1874 fra Sletbakk. 
3. Kårmann Fredrik Schytte Olsen/kårkone Sigrid Helgesdtr - i egen kårstue. 
 
 
 
25 B. 
KRISTEN J. JOHANSEN (1863-) fra Tysfjord 
gm 
ANNA ELISE ANDERSDTR (1869-) fra Kolvereid 
 
Hadde handel på Jensvoll, Oppeid, i 1909.  
 
SE OMTALE UTEID. 
 
 
26. 
KNUT HAMSUN (1859-1952) fra Hamsund (Peder Pedersen) 
 
 
 
27. 
ADOLF PARELIUS PEDERSEN (1878-) 
gm 
LINA NILSEN (1884-) 
 
BARN: 
1. Hjørdis Pedersen f. 1911 på Oppeid 
 
 
28. 
ALBERT ANDREAS KRISTENSEN (1883-1916) fra Herset/Oppeid (Anton Normann 
Kristensen) 
g1912m (i Lødingen) 
TORA BERGITTE OLSEN (1887-) fra Finvik (Ole Mikal Olsen) 
 
BARN: 
1. Åsta Kristensen f. 1912 i Finvik 
2. Olaf Johannes Kristensen f. 1914 på Oppeid 
 
 
29. 
SVERRE KRISTIAN PEDERSEN (1886-) fra Klingenberg/Oppeid (Johan Magnus 
Pedersen) 



g1915m 
DAGNY KRISTINE OLSEN (1890-) fra Lødingen/Kabelvåg (Kristoffer Mikal Olsen) 
 
Sverres barn fra før ekteskapet: 
1. Alfhilda Signy Pedersen f. 1914. Mor til Alfhilda var Amanda Jakobsen (Johnsen) fra 
Postnes, se der. 
 
BARN: 
 
 
30. 
ANGELL SIGURD NILSEN (1889-1971) fra Hellandsås (Nils Kristian Ediasen) 
g1916m 
SIGRID LOVISE LØVSETH (1888-) fra Løvset, Oppeid (Theodor Ludvig Kristensen) 
 
BARN: 
 
 
31. 
OVE GULDBERG HØEGH DONS (1865-) 
gm (ikke i Hamarøy) 
MATHILDE BERNTHINE FOSSAN(?) (1888-) 
 
BARN: 
1. Else Marie Dons f. 1918 på Oppeid 
 
 
32. 
KRISTEN EMIL KRISTENSEN (1890-) fra Oppeid søndre (Andreas Ludvig Kristensen) 
g1918m 
MARIE SOFIE DANIELSEN (1893-) fra Rørvik (Daniel Ludvig Nilsen) 
 
BARN: 
1. Andreas Ludvig Kristensen f. 1919. Døde bare 1 dag gammel. 
2. Ingeborg Sofie Kristensen f. 1921 
3. Anne Pernille Kristensen f. 1923 
 
 
JORDMØDRE I HAMARØY 
Ingeborg Jakobsen var jordmor enda i 1913 (mai). 
Bertha Markusen nevnes som jordmor i 1913 (desember) 
Henriette Arnes nevnes første gang i 1914 (august) 
 
* 
Henriette Ellinor Arnes f. 1887 var i flere år jordmor i Hamarøy og bosatt på Oppeid 
(Skogheim). I 1920 fikk hun barnet Gerd Helene Markusen med (ektemannen) 
anleggsarbeider Gerhard Nordal Markusen f. 1885, da på Skogheim. Blant fadderne var 
Klaudius og Tina Arnes. I 1922 bor de begge på Skogheim. 
Barnet Per Klaudius Torleiv Markusen f. 1922 ble døpt fra Skogheim i 1924. Gerhard var 



fremdeles anleggsarbeider, Henriette jordmor. 
* 
 
33. 
ALF BIRGER KRISTENSEN (1899-) fra Oppeid søndre (Andreas Ludvig Kristensen) 
g1924m 
JEMINDA MARIE OLINE (ELIASEN) MATHIASEN (1902-) fra Røsnes (Mathias 
Angel Eliasen) 
 
BARN: 
 
 
34. 
ANDOR SEVERIN PEDERSEN (1881-1945) fra Kjærran, Sørvåg (Peder Andreasen) 
g1924m 
NEONORA (NORA) ANNA MATHILDE MATHISEN (1881-) fra Skottestad (Enok 
Mathiasen) 
 
BARN: 
 
 
35. 
SIGURD PEDERSEN (1886-1948) fra Skogheim, Oppeid (Petter Andreas Normann 
Pedersen) 
g1924m (i Vågan) 
BERTE KAROLINE JOHANNA JØRGENSEN (1890-) fra Borgund (Severin Karl 
Edvard Jørgensen) 
 
BARN:  
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